Dosen
Matakuliah
SKS

Kelas

Pertemuan

01

02

03

04

05

06

07

: ACHMAD RIFAI

: Web Programming 11
4

: 12.5A.06
Jumlah Mahasiswa : 23

Ruangan

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

Tanggal

19 September
2023

26 September
2023

3 Oktober 2023

10 Oktober
2023

17 Oktober
2023

24 Oktober
2023

31 Oktober

Bahan Kajian

Persiapan Aplikasi
Pustaka Booking
Konfigurasi Database
dan Model

Membuat Form Login
Pesan Notifikasi dan
Halaman Admin

Membuat Form
Registrasi dan Profile

Membuat Kategori
Buku dan CRUD Data
Buku

Membuat Tampilan
Katalog Buku dan
Detail Buku

Membuat Halaman
Login dan Pendaftaran
Anggota

Membuat Halaman

Berita Acara Pengajaran

Kontrak kuliah
penjelasan tugas
project uas persiapan
aplikasi pustaka
booking

Form Login Pesan
Notifikasi dan Halaman
Admin

Membuat Form
Registrasi dan Profile

Membuat Kategori
Buku dan CRUD Data
Buku

Membuat Tampilan
Katalog Buku dan
Detail Buku

Membuat Halaman
Login dan Pendaftaran
Anggota

Membuat Halaman

Kehadiran

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:30:52
Keluar:
16:36:13

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

13:20-16:40

Masuk:

13:43:34

Keluar:

16:31:29

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:24:11
Keluar:
16:26:12

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:22:33
Keluar:
16:40:16

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:17
Keluar:
16:30:58

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:00
Keluar:
16:35:32

Tepat Waktu



Pertemuan

08

09

10

11

12

13

14

Ruangan

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

201-f1

Tanggal

2023

07 November
2023

14 November
2023

21 November
2023

28 November
2023

05 Desember
2023

12 Desember
2024

19 Desember
2024

Bahan Kajian

Transaksi Booking
Peminjaman

(UTS)

Membuat Halaman
Lihat Keranjang
Peminjaman dan
Selesai Booking

Membuat Halaman
Lihat Keranjang
Peminjaman dan
Selesai Booking

Membuat Laporan
Data Buku ke Printer

Membuat Laporan
Data Buku ke Tampilan
PDF dan Excel

Membuat Laporan
Peminjaman dan
Setting Akses Client-
Server

Presentasi Project

Berita Acara Pengajaran

Transaksi Booking
Peminjaman

UTsS

Membuat Halaman
Lihat Keranjang
Peminjaman dan
Selesai Booking

Lanjut Membuat
Halaman Lihat
Keranjang Peminjaman
dan Selesai Booking

Membuat Laporan
Data Buku ke Printer

Membuat Laporan
Data Buku ke Tampilan
PDF dan Excel

Membuat Laporan
Peminjaman dan
Setting

Presentasi Project

Kehadiran

Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:08
Keluar:
16:31:04

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:22:22
Keluar:
16:35:05

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

13:20-16:40

Masuk:

13:55:17

Keluar:

16:28:12

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:23:40
Keluar:
16:27:13

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:25
Keluar:
16:27:17

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:27:33
Keluar:
16:27:11

Telat (lewat 15Menit)
Jadwal:

13:20-16:40

Masuk:

13:45:46

Keluar:

16:30:18

Tepat Waktu
Jadwal:



Pertemuan

15

16

Ruangan Tanggal
201-f1 02 Januari 2024
201-f1 09 Januari 2024

Presensi Kehadiran

Nim

12210240

12210260

12210284

12210288

12210307

12210321

12210368

12210379

12210380

12210383

12210384

Nama

Nabil Ali Fahrurrozi
Muhammad Abdul Malik
Faishal Hilmy Ammar
Aulia Nurul Ihsan

Yogi Yosua Panjaitan
Muhamad Rafa Maarif

Mutmainah Putri Awi
Atbar

Dea Amelia
Farhan Alamsyah

Muhammad Zidane
Rahmatullah

Muhammad Dicky
Kurniawan

Bahan Kajian

Presentasi Project

(UAS)

3 4 5 6
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 0 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 1 0 1
1 1 1 1
1 1 1 1
0 1 1 0

Presentasi Project

Berita Acara Pengajaran

Kehadiran

13:20-16:40
Masuk:
13:23:31
Keluar:
16:37:16

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:25:12
Keluar:
16:39:10

Tepat Waktu
Jadwal:
13:20-16:40
Masuk:
13:21:03
Keluar:
16:30:15

10 11 12 13 14 15 16

1

1

1

1

1

1

1

1

1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
1 1 1
0 0 O

Jumlah

16

15

16

16

14

16

16

15

16

16


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210240-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210260-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210284-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210288-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210307-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210321-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210368-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210379-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210380-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210383-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210384-06-NUR.js

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

12210394  Jenghizkhan 1111111 1 11 1 1 1 1 1 1 16
12210399  Elsha Nabila 1111 111 111 1 1 1 1 1 1 16
12210408  Luthfiyanti Indah Saputri 1111 111 111 1 1 1 1 1 1 16
12210451  Bintang Maulana Fazrin 1111 11 1 1 11 1 1 1 1 1 1 16
12210485  Ananta Kusuma Putra 111101 1 11 11 1 1 1 1 1 15
12210497  Eldyan Suhendra 111 0 1 1 1 11 0O0O0OO0OT1 1 1 11
12210517  Alif Yoga Pratama 0110111111011 0 11 1 1 12
12210523  Marcella Irsictia 11 01 1 1 1 1 11 1 1 1 1 1 1 15
12210526  Mutiara Mega Amelia 1111 11 1 111 1 1 1 1 1 1 16
12210529  Hanna Rizkia 1111 11 1 1 11 1 1 1 1 1 1 16
12210530  Michael SintongNababan 12 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
12210546  Albert Daniel 1111111 111 1 1 1 1 1 1 16

Nilai Akhir
GRADE
NIM NAMA Presensi  TUGAS UTS UAS AKHIR
12210240 Nabil Ali Fahrurrozi 0 0 0 0 A
12210260 Muhammad Abdul Malik 0 0 0 0 A
12210284 Faishal Hilmy Ammar 0 0 0 0 A
12210288 Aulia Nurul Ihsan 0 0 0 0 A
12210307 Yogi Yosua Panjaitan 0 0 0 0 A
12210321 Muhamad Rafa Maarif 0 0 0 0 A
12210368 Mutmainah Putri Awi Atbar 0 0 0 0 A
12210379 Dea Amelia 0 0 0 0 A
12210380 Farhan Alamsyah 0 0 0 0 A

12210383 Muhammad Zidane Rahmatullah 0 0 0 0 A


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210394-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210399-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210408-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210451-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210485-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210497-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210517-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210523-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210526-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210529-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210530-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210546-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210240-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210260-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210284-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210288-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210307-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210321-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210368-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210379-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210380-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210383-06-NUR.js

GRADE

NIM NAMA Presensi  TUGAS UTS UAS AKHIR
12210384 Muhammad Dicky Kurniawan 0 0 0 0 C
12210394 Jenghizkhan 0 0 0 0 A
12210399 Elsha Nabila 0 0 0 0 A
12210408 Luthfiyanti Indah Saputri 0 0 0 0 A
12210451 Bintang Maulana Fazrin 0 0 0 0 A
12210485 Ananta Kusuma Putra 0 0 0 0 A
12210497 Eldyan Suhendra 0 0 0 0 C
12210517 Alif Yoga Pratama 0 0 0 0 A
12210523 Marcella Irsictia 0 0 0 0 A
12210526 Mutiara Mega Amelia 0 0 0 0 A
12210529 Hanna Rizkia 0 0 0 0 A
12210530 Michael Sintong Nababan 0 0 0 0 A

12210546 Albert Daniel 0 0 0 0 B


https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210384-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210394-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210399-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210408-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210451-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210485-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210497-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210517-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210523-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210526-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210529-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210530-06-NUR.js
https://says.nusamandiri.ac.id/m_induk_mhs_nilai-12210546-06-NUR.js

